ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ TRÀ HIỆP                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /GM-UBND                         Trà Hiệp, ngày     tháng  8  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………………

                 …………………………………………………………………….

Thực hiện Công văn số: 2584/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày10/08/2023 về

việc rà soát hộ nghèo,hộ cận nghèo năm 2023;

Trưởng ban giảm nghèo xã triệu tập cuộc họp triển khai điều tra rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 với thành phần, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Mời lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Mời lãnh đạo Thường trực HĐND xã;

- Mời lãnh đạo UBMTTQVN xã;

- Mời Trưởng các hội đoàn thể xã;

- CBCC là điều tra viên trưng dụng giúp 04 thôn.

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng BCT Mặt trận thôn các thôn;

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 ngày 25/08/2023 (thứ 6)

3. Địa điểm: Tại nhà văn hóa UBND xã.

Nhận được giấy mời này đề nghị BCĐ giảm nghèo xã, các ngành hội đoàn thể

các thôn trưởng, Bí thư chi bộ, Mặt trận thôn, CBCC xã trưng dụng làm điều tra

viên thu xếp thời gian, công việc để dự họp đúng thời gian quy định và thành phần

được mời để cuộc họp đạt kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu VT.

                                                                                   Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-21T13:21:06+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-22T05:46:16+0700

		2023-08-22T05:46:16+0700

		2023-08-22T05:46:16+0700